tam comutacionis fieri rogaui et iamdicto emerici

qui et milo ad filio suo consensuit supra et eique

relecta est.

Signum fff manibus iamdictorum Sigizo et arnal

dus seu dominici qui super ipsa res accesserunt

et extimauerunt ut supra.

Signum "f-j-j" manibus armorius et odo seu petri

testes.

Signum ff manibus iohannes et belanoifi lege ro

mana testes.

Ego benizo notarius sacri palacii scriptor huius

cartule comutacionis postradita compleui et dedi.

( CCCLXXVII )

Ordini di papa Alessandro II intorno alle discipline

da osservarsi dai canonici regolari di S. Egidio dl

V?rrès.

senza data

Dal cartulario dei canonici di ferres.

(A. G.)

Allexander episcopus seruus seruorum dei dilectis

filiis petro prepósito saneti agidii uerracensis et fra-

tribus eius salutem et apostolicam benedictionem.

Cum sitis diuinis obsequiis deditis et regulärem uitam

professi monet nos officii nostri debitum et inducit

ut preces et petitiones uestras que rationi conueniunt

b et consonant honestati prompto animo debeamus ad

mitiere et tam libenter quam efficaciter exaudiré,

quapropter dillecti in domino filii uestris iustis sup-

plicationibus gratum impertientes assensum et reli-

gionis propositum prosequentes auetoritate apostólica

prohibemus ne quis fratrum uestrorum post factam

in ecclesia uestra professionem proprium habere pré

sumât aut sine cautione communi litterarum nisi ob-

tentu aretioris religionis de claustro discedere nec

discedentem aliquis audeat reeipere. Crisma uero

oleum sanctum consecrationis altarium seu basilica-

rum ordinationes clericorum qui ad sacros fuerint

ordines promouendi a diocesano suseipietis episcopo

siquidem catholicus fuerit et gratiam apostolice sedis

habuerit et ea uobis gratis et sine ulla prauitate uo-

c luerit exhibere. alioquin quemeumque catholicum

malueritis adeatis antistitem qui nostra fultus aueto

ritate quod postulabitur indulgeat nihilominus etiam

presenti scripto artius inhibemus ne cui episcopo

liceat uobis aut uestris ecclesiis noua et indebita

grauamina et exaetiones imponere. ad haec uobis

autoritate presenti indulgemus ut liceat uobis déci

mas quas parochiani ecclesiarum uestrarum detineat

de possessionibus quas in parochiis ecclesiarum ue

strarum exeolunt uel exeoli faciunt ab eis redimere.

aut si ipsi eas et alias in morte uel in uita eisdem

ecclesiis uoluerint resignare sine qualibet contradi

ctione reeipere. sepulturam quoque ecclesie uestre

et ecclesiarum uestrarum in quibus est conuentus